
UCHWAŁA NR XLVI/253/22 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLI/231/21 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zawichost na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 217.060,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 217.060,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FEE12E-A977-461E-876A-0388BBADBCD3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 230 806,00 447 866,00

Pozostała działalność 230 806,00 447 866,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 217 060,00

25 503 727,02 25 720 787,02

Zwiększenie dochodów budżetowych

85395 217 060,00

217 060,00

Razem: 217 060,00

w złotych

Rozdział Zwiększenie

217 060,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/253/22

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FEE12E-A977-461E-876A-0388BBADBCD3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 230 806,00 447 866,00

Pozostała działalność 230 806,00 447 866,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 212 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 960,00

30 078 551,95 30 295 611,95

Zwiększenia wydatków budżetowych

w złotych

Rozdział Zwiększenie

217 060,00

960,00

Razem: 217 060,00

85395 217 060,00

212 100,00

4 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/253/22

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FEE12E-A977-461E-876A-0388BBADBCD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



